Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря  2014 г.             № 444

г. Калининград

Об утверждении структуры и

установлении штатной численности

Контрольно-счетной палаты городского

округа «Город Калининград»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной

политике и общественной безопасности Шумилина А.А., руководствуясь Бюджетным

кодексом Российской Федерации, статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Положением «О Контрольно-счетной палате городского

округа «Город Калининград», Уставом городского округа «Город Калининград», городской

Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты городского округа «Город

Калининград» (Приложение).

2. Установить предельную штатную численность Контрольно-счетной палаты городского

округа «Город Калининград» в количестве 13 единиц.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по

муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для

включения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                                            А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                   А.М. Кропоткин